
TEKSTILA 
KATALOGS 
tavam biznesam



KĀPĒC MĒS?
Mūsu komanda rada dizainus, kas izpauž 
Jūsu individualitāti katrā detaļā 

MOQ 
Minimālais pasūtījums 

20 vienības

Realizēšanas laiks
Pasūtījuma izpildes laiks 

10 dienas no maketa 
apstiprināšanas brīža. 
Atkārtota pasūtījuma 

izpildels laiks vēl reaktīvāks

Krāsa
Jūsu dizains tiks realizēts 

viskošākajās un 
spilgtākajās krāsās

360°
Sublimācijas tehnoloģija 
sniedz iespēju pilnkrāsā 

apdrukāt tekstila izstrādājumus, 
aptverot visu plakni 360 grādu 

diapazonā un nodrošinot precīzus 
un neaizmirstamus rezultātus



Krekls UNITY
Ide li piem rots ikdienas ā ē
lieto anai un regul rai mazg anaiš ā āš

Rievota, apa a apkakleļ

Univers ls krekls arā
ī ā ēs m piedurkn m

100% poliesters

Polo-krekls STYLE
Ideāli piemērots ikdienas 
lietošanai un regulārai mazgāšanai

Universāls POLO krekls ikdienas un 
nozīmīgiem notikumiem

POLO apkakle

100% poliesters

Hūdijs PULSE

Ideāli piemērots ikdienas 
lietošanai un regulārai mazgāšanai

"Ķengura" kabata

Mīksta un patīkama iekšējā 
apdare ar fl īsu

100% poliesters

recycled unisex

recycled unisex

recycled unisex

pieejami 
arī bērnu 

izmēri

pieejami 
arī bērnu 

izmēri

pieejami 
arī bērnu 

izmēri



Krekls UNITY_W

Ideāli piemērots ikdienas 
lietošanai un regulārai mazgāšanai

Universāls sieviešu krekls ar
īsām piedurknēm

Rievota, apaļa apkakle

100% poliesters

Krekls ELITE
Ideāli piemērots ikdienas 
lietošanai un regulārai mazgāšanai

Universāls krekls ar reglāna īsām 
piedurknēm

Rievota, apaļa apkakle

100% poliesters

Krekls UNITY_L/S
Ideāli piemērots ikdienas 
lietošanai un regulārai mazgāšanai

Universāls krekls ar 
garām piedurknēm

Rievota, apaļa apkakle

100% poliesters

recycled women pieejami 
arī bērnu 

izmēri

recycled women pieejami 
arī bērnu 

izmēri

recycled women pieejami 
arī bērnu 

izmēri



Hūdijs CONDOR

Ideāli piemērots ikdienas 
lietošanai un regulārai mazgāšanai

"Ķengura" kabata

80% kokvilna un 20% GRS 
pārstrādāts poliesters

Džemperis COLUMBIA

Ideāli piemērots ikdienas 
lietošanai un regulārai mazgāšanai

80% kokvilna un 20% GRS 
pārstrādāts poliesters

Krekls BASIC

Ideāli piemērots ikdienas 
lietošanai un regulārai mazgāšanai

100% kokvilna

Plašas apdrukas un izšūšanas 
iespējas

unisex pieejami 
arī bērnu 

izmēri

Plašas apdrukas un izšūšanas 
iespējas

unisex pieejami 
arī bērnu 

izmēri

Plašas apdrukas un izšūšanas 
iespējas

unisex pieejami 
arī bērnu izmēri 



DVIELIS 
 
Augstas kvalitātes mikrošķiedras dvieļi   

Ātri žūstoši, viegli un ilgmūžīgi

Kompakts risinājums Jūsu pludmales vai 
ceļojuma somām

Standarta izmēri: 50x70 cm, 50x100 cm, 
85x150 cm, 70x140 cm (citi izmēri pēc pieprasījuma)

SPILVENDRĀNA

Dekoratīva spilvedrāna

Pilnībā personalizēts dizains

Standarta izmēri:  
50x50 cm (citi izmēri pēc pieprasījuma)

PLEDS

Ideāli piemērots ikdienas 
lietošanai un regulārai mazgāšanai

Mīksta tekstūra

Viegls un maigs

Standarta izmēri:  
150x130 cm, 150x200 cm 
(citi izmēri pēc pieprasījuma)

recycled



IEPIRKUMU SOMA

Pilnībā personalizēts 
dizains

Forma un izmērs pēc 
pieprasījuma

CEĻOJUMA KOFERA 
APVALKS

Pilnībā personalizēts dizains

Standarta izmēri (S, L, XL)

NAĢENE

Jūs pārsteigs 
mūsu iespejas!

premium 
cotton 



BUFF SUBLIMĒTA 

ŠALLE 
 
Viens izmērs

Pilnībā personalizēts dizains

Viegls un maigs audums

recycled

BEANIE SUBLIMĒTA 

CEPURE
 
Viens izmērs

Pilnībā personalizēts dizains

Viegls un maigs audums

recycled



NOSAUKUMS / MODELIS IZMĒRI
CENA 

BEZ PVN
CENA 

AR PVN

T-krekls  UNITY 12,49 25,00

Krekls ar garajām rokām
UNITY L/S

23,97 29,00

Flīsa pleds
RELAX blanket

130x150 cm 25,62 31,00

150x200 cm 33,88 41,00

Mikrošķiedras dvielis
RELAX towel 

50x70 cm 9,09 11,00

50x100 cm 9,92 12,00

70x140 cm 13,22 16,00

Iepirkumu soma  SHOPPER 7,44 9,00

Sporta mugursoma 
BACKPACK

9,92 12,00

Spilvendrāna PILOWCASE 50x50 cm 7,44 9,00

Sporta šalle (buff) 
MULTISCARF

6,20 7,50

Sporta cepure BEANIE 7,44 9,00

CENAS
cenas norādītas iegādājoties vismaz 15 vienības

S
U

B
L

IM
Ā

C
IJ

A
 

A
P

D
R

U
K

A
  

*

*

T-krekls kokvilnas BASIC 8,18 9,90

Kokvilnas džemperis 
COLUMBIA

18,18 22,00

Kovilnas hūdijs CONDOR 20,25 24,50

Naģene BUBA 7,44 9,00

Šīm precēm ir pieejama dažāda 
veida apdruka un izšūšana



APBALVOJUMI
 

Mēs piedāvājam plašu izvēli ar augstas kvalitātes medaļām, kausiem un trofejām, 
kas piemērotas dažādiem pasākumiem un svinībām. Neatkarīgi no tā, 

vai organizējat sporta sacensības, korporatīvo pasākumu vai skolas svētkus, 
pie mums atradīsiet ideālus apbalvojumus, kas izcels jūsu 

sasniegumus un radīs neaizmirstamus mirkļus

KORPORATĪVAS DĀVANAS

Jūsu 
logo

Dāvanas ar dvēseli – izcili suvenīri jūsu uzņēmumam

Gadu gaitā esam kļuvuši par īstiem meistariem savā jomā



/sportwin.lv/ /winwinsport/

sales@joma-sport.lvwww.sportwin.lv 

Uzvaras bulvāris 10, Rīga 

+371 29 541 000


